RUA HSIRIQUE SCHROEDER
.AfJPü ^0^

$ f\

tf P'.*

& , r , • /
^La< í> ;

m H.q 2486, DE 2 M MWO DE 1%]
, A LEI H.o 2.082, DE 8 DE JULHO DE 1959

' E DÂ OUT^S PROVIOÊHCIAS

A CAMARA MUNICIPA i-CRETA E EU, PREFEIXO SO
MUNICÍPIO DE. CAMPINAS, jfBOMUEGO A SEGÚIÍÍTÈ EEI:

':Artigo 3.o — Fica revogada em seu inteiro teor a .Lei n.o 2.082,
de 8 òelulho de 1S59, que deu a uma.via pública ó nome de Hen-
rique Schroeder..

Anigo 2.o — Fica denominada' Henrique Schroeder a. Rua S
do Jardim Belo Horizonte, a qual, tendo inicio na Rua Carlos Men-
des, de Paula termina junto ã Companhia Mogiana de Estradas
de Ferro. - •• •

. . Artigo S.o — Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu-
blicação» revogadas as disposições em contrário»

paço Municipal de Campinas, sos 2 de maio de 1881».
MIGUEL VICENTE CURT
PREFEITO MUNICIPAL

. . Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitura Mu-
nicipal, em 2 de maio de 1961,

. • BR. PLÍNIO DO AMARAL
' Respondendo pelo cargo de Diretor

do Df.partamentp do ExP.çàivnta

RUA HENRIQUE SCHROEDE!
/H\)PVv «2/

K

<rm

ÍFI Nó 2082, D35 8 PE JOEHO DE
ir: A TC1A VIA PCSLICA O NOME -DE..- ,

''' '" «FSEt^PE SCiríaOEOEU • : * t * - - a—~ it/—-TV) AT T1 y-p: ".'j.A- J'* J-j J. P i'-f^ ^

T CAMPINAS, PKCD.rOLGO A SEGUINTE 'DEI: ^
À' í.'•»'■•> lo — ■<■"■'■ cc-nomir-ada Henrique Schroeoei a •-!a *.

-í^to "Bolo Horironte" cue tem início na Rua • 8.o?.mesmo

?ArSo'2.o - Lei mírmA em vigor m data de pubM-
.,-0 vevo"ar'es as disposições em cont.ário.
"paca' Muiíicipal cie Campinas, aos 8 do .1^° ^ Tn •

-.JOSE' NÍCOLAÍJ ÍALIGLÍSO «jAhv.^A ..
PREFEIXO KiUXKiHàAL ' •

KSG.'> JOSE" BKNEPiTO l>E MLLLO ' .
SrCRSTATnO DE OBRAS K SERVIÇOS RTJ-BLK-iOS a. •

pubi-eatia no Eepate.m-ento do íxpeòiente c.a P.efeAaw,
l. pai. em 8 de julho de 1859. ; 'V'

AXVARO FERREIRA-DA COr-K.A ■
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DO * "VEXTi: ,